Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Решение

29 марта  2011                                                                                                   № 4

О  внесении изменений в положение о земельном налоге, утвержденное решением сельского Совета Бердниковского сельсовета № 34 от 01 июля 2011 года

   На основании закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ, и в соответствии с ст. 5 п. 2 Устава Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области

Сельский Совет Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области  р е ш и л:

В статью 4 Положения о земельном налоге, утверженного решением сельского Совета Бердниковского сельсовета от 01 июля 2010 года № 34, внести изменения следующего содержания «Освободить  полностью от уплаты  земельного налога ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны»

Глава местного самоуправления                                                    Н.А. Штырова